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9.3.
13.4.
19.4.
25.4.
9.5.
11.5.
17.5.
23.–24.5.
6.–13.6.
13.–14.6.
11.–12.7.
25.7.–1.8.
22.–29.8.
29.8–5.9.
14.9.



Taas on vuosi vaihtunut ja Kavtsin 54:s toimintavuosi
käynnistyy. Toimintakalenteriin on saatu aika lailla
kalenterintäytettä ja toivottavasti kaikki saavat ainakin
jonkun tapahtuman sopimaan omaan allakkaansa.

Vuosi tulee olemaan sinällään merkityksellinen, että
suurella todennäköisyydellä yhdistyksemme tulee vaihta-
maan nimeään Tunturikerho Kavtsista Tunturivaeltajat
Kavtsiksi. Muutoshan pitää hyväksyä kahdessa yhdistyksen
kokouksessa ja syyskokous hyväksyi muutoksen yksimieli-
sesti. Toinen käsittely on maaliskuun 9. kevätkokouksessa.
Nimen muutos ei tule muuttamaan toimintaamme.
Ennemminkin toimintamme muuttuminen on antanut
aihetta nimenmuutokselle. Ja uskonkin, että uuden nimen
myötä toiminta-ajatuksemme ja toimintamme luonne
selkeytyy sille Suurelle Yleisölle, josta toivomme lisää
jäseniä ja potkua toimintaamme.

Vaikka toimintamme kattaus on melko laaja, uskoisin, että
jotain muutakin voisimme tehdä. En vaan keksi,että mitä.
Joten, jos sinulla on hyvä idea tai toive mitä haluaisit
kanssamme tehdä, niin otapa yhteyttä mieleiseesi
hallituksen jäseneen tai vaikka koko hallitukseen
(kavtsi@tunturilatu.fi) ja kerro ajatuksesi.

Toivoo Paavo
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PUHEENJOHTAJAN TERVEISET

Tervehdys lajitoverit,

Aika: 9.3. klo 18.00 (Tila on varattu Kavtsille klo 17.30 alkaen)
Paikka: Ryhmätila 1. pohjakerros, Töölön kirjasto.
Saapuminen: Topeliuksenkatu 6, Helsinki.

Tunturikerho Kavtsi ry:n sääntömääräinen kevätkokous
pidetään ma 9.3. 2026 klo 18.00 Töölön kirjastossa.

Kokouksessa käsitellään kerhon sääntöjen mukaiset kevät-
kokousasiat ja näiden lisäksi Yhdistyksen hallitus esittää, että
yhdistyksen nimi ”Tunturikerho Kavtsi ry” muutetaan muotoon
”Tunturivaeltajat Kavtsi ry”.  Tämä edellyttää sääntömuutosta, ja
tässä kokouksessa on asian toinen käsittely.

Tervetuloa!
Tunturikerho Kavtsi ry, Hallitus.

Kokouskutsu

Kevätkokous
Töölön
kirjastossa
ma 9.3.2026
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La 7.3. Varusteiden huoltotalkoot

La 25.4. Pitkä marssi Espoon
rantaraitilla 

Vilkkaan varusteiden vuokrausten johdosta varus-
teet kuluvat ja vaativat huoltoa aika-ajoin.

Tämän kevään varusteiden huoltotalkoot järjes-
tetään 7.3. varastollamme, Vellikellontie 4 (Käynti
sisäpihalta, Puustellinpolku 14) klo 10.00 – noin
15.00. Osallistujille tarjoamme pizzat.

Ohjelmassa ahkioiden huoltoa, suksien huoltoa,
varaston siivousta ja järjestelyä. Ota mukaan akku-
pora, jos sellainen löytyy.

Ilmoittautumiset osoitteeseen:
kavtsi@tunturilatu.fi

Kulkualustana on pääasiassa kevyenliikenteen-
väylä tai ulkoilureitti, ja saatammepa päästä
hetkeksi polullekin. Vaikka maasto on helppo,
päivän pituus ja kulkuvauhti edellyttävät hyvää
terveyttä ja kestävyyttä sekä tottumusta pitkä-
kestoisesta liikkumisesta.

Ota mukaan evästä ja juotavaa vaikka poi-
kkeamme myös sopivissa kohdissa kauppaan tai
kahvilaan. Eväitä nautimme säännöllisillä pikku-
tauoilla. Jalkineiksi kannattaa valita lenkkarit joilla
on mukava kulkea niin soralla kuin asfaltillakin.

IImoittaudu mukaan ke 22.4.2026 mennessä. 

Tiedustelut ja ilmoittautumiset:
Mika Kiiski (kiiski.mika@gmail.com, 050 381 3894).

Tervetuloa mukaan kävelemään päivän verran
Espoon rantaraitille, alkavaa kesää meren ja
kaupungin rajamailla aistien ja valosta nauttien.
Tarkoituksena on kulkea rantaraitti lähes
kokonaisuudessaan Hanikan ja Finnoonlahden
luontopoluilla täydennettynä. 

Tapaamispaikkana on Kivenlahden metroaseman
Kivenlahdentorin sisäänkäynti osoitteessa
Meriusva 7, Espoo. Kokoonnutaan lähtöpaikalle
lauantaina 25.4.2026 niin että olemme lähdössä
matkaan klo 9. Retkemme päätepiste on
Leppävaaran asema. 

Vuoden 2026 retket ja tapahtumat

Lähtö on Rastilan metroasemalta Karavaanisillalta.
Reittimme kulkee pääasiassa pitkin ulkoiluteitä ja
kevyen liikenteen väyliä ja on osa ns. Lahtipolkua.
Nähtävyyksiä reitin varrella ovat mm. Puotilan
kartano, Varjakanpuiston tervaleppäluhta, Vartio-
kylän linnavuori ja Vanttikallio.

Ajatuksena on myös, että retkelle osallistuisi joku
lintuja paremmin tunteva (saa ilmoittautua), joten
jos omistat kiikarit, ne kannattaa ainakin ottaa
mukaan. Retkelle ei ole ennakkoilmoittautumista.

Ma 11.5. Toukokuun kerhoilta,
kävelyretki Vartiokylänlahden ympäri
klo 18 – n. 20.
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Mahdolliset tiedustelut Juha Kelkka p. 050-528
4539 tai Markku Arola p. 0500-777 554.

Kavtsi järjestää perinteisen Matalan Kynnyksen
kesävaelluksen Muotkatuntureiden maastossa 6.–
13.6.

Kokoontuminen alueella (paikka vielä varmista-
matta) lauantaina 6.6. iltaan mennessä ja maas-
toon lähdetään sunnuntaina 7.6. Paluu maastosta
perjantaina 12.6. ja siirrymme majoitukseen, josta
kotimatka alkaa lauantaina 13.6.

Lähdemme ns. Destian montulta ja kuljemme
alueen pohjoisosissa. Kuljemme Stuorraäytsin läpi
lännestä itään ja koukkaamme takaisin pohjoiseen
katsomaan miltä Gihcasavzi näyttää ja siitä
suuntaamme kohti lähtöpaikkaa.

Päivämatkat perinteisesti ovat alle 10 km ja tauot
pidetään sopivan pitkinä. Vaellus edellyttää
riittävää fyysistä kuntoa ja halua sekä osaamista
kulkea poluttomassa maastossa. 

Majoitus on omissa teltoissa (Kavtsilta saa vuok-
ralle). Ruoat jokainen tekee itse, ellei onnistu saa-

La 6. – la 13.6. Matalan kynnyksen
kesävaellus, Äytsien kierros

maan soppakimppaa. Juomavesi otetaan maas-
tosta. Reitille sattuu ainoastaan yksi autiotupa,
joka sekin saattaa olla varattu.

Reitillä on muutama keskivaativa joenylitys, joten
ylityskengät on hyvä olla mukana. Vaellussauvoja
suositellaan sekä ylityksiin että muuhunkin
kulkemiseen.

Lisätiedot ja ilmoittautuminen:
Paavo Ahonen (pkahonen@gmail.com)

Kokoonnumme lauantaina klo 10 osoitteessa
Kansallispuistontie 203, Tammela. Vuokrattava
kalusto on rannalla. Jos haluatte vuokrata kalustoa,
teidän tulee ilmoittaa minulle, haluatteko käyttää
kahden hengen avokanoottia tai kajakkikaksikkoa
ja kenen kanssa. Voi myös käyttää kajakkiyksikköä.

Yövymme telttailualueella. On myös mahdollista
osallistua vain lauantain melontaan. Jos et saa
varusteitasi mahtumaan avokanoottiin tai kajakkiin
on mahdollista kantaa varusteet yöpymispaikalle
vajaan 1 km matkan. Tutustumme meloen
sokkeloisen järven ja rantojen mielenkiintoisiin
paikkoihin.

La 13. – su 14.6. Melontaa Liesjärven
kansallispuistossa
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Lähdemme kimppakyydillä Tammisaaren pohjois-
satamaan. Sieltä laivalla Jussaröön klo 10.30 (2025)
ja lähtö takaisin Tammisaareen klo 15.00 (2025).
Saaressa majoitumme teltoissa.

Tutustumme saaren ja luontopolun nähtävyyksiin.
Tarkemmat ajat ilmoitan, kun tämän vuoden laiva-
aikataulu on vahvistettu. Laivaliput varataan
keskitetysti ja maksetaan laivalla.

Ilmoittaudu Tassolle laivalippujen varaamisen
takia mahdollisimman aikaisin, viimeistään 1.7
mennessä tasso.lampen@lampen. Kerro, voitko
antaa kyytiä muille tai tarvitsetko kyytiä.
Mahdolliset kyselyt 050 3057 034.

https://www.jussaro.net/
https://myggen.fi/fi/etusivu/
https://www.visitraseborg.com/fi/nae-
koe/saaristojaveneily/jussaro/
https://www.luontoon.fi/fi/reitit/jussaro-tornstig-
raasepori-186554

Ajatuksena on kulkea keskimäärin 17 kilometriä
päivässä kuutena kokonaisen ja kahtena
puolikkaana kulkupäivänä (lauantaista lauantaihin),
lähes täysin poluttomassa maastossa avoimesta
tunturierämaasta nauttien. Suunnitteilla on
kahdeksikon muotoinen reitti jolle lähdemme
puiston Komagdalenin parkkipaikalta josta
vaellamme pohjoiseen Ytre Syltevikaan Jäämeren
rannalle ja palaamme erilaista reittiä takaisin
lähtöpaikalle. Matka kertyy alustavan arvion
mukaan 120 kilometriä.

Korkeuserot alueella ovat kohtalaisia mutta jyrkkiä
osuuksia löytyy jokilaaksoista ylängölle noustessa
ja laskiessa. Kahlauksia on luvassa ja sää voi olla
keskikesästä huolimatta vaativa. Majoittuminen
teltoissa. Alueella ei ole retkeilyrakenteita yhtä
siltaa ja paria kämppää lukuunottamatta. Tämä
vaativa vaellus edellyttää hyvää vaelluskuntoa ja
aiempaa kokemusta pohjoisen tunturivaelluksista. 

Ilmoittaudu mukaan Juhannukseen mennessä.
Pidämme sen jälkeisellä viikolla retkipalaverin
jossa käymme läpi suunnitelmaa sekä sovimme
kimppakyydeistä ja majoittumisista matkalla
(esimerkiksi Inarissa). Ryhmän koko on enimmil-
lään kymmenen.

Tiedustelut ja ilmoittautumiset:
Mika Kiiski (kiiski.mika@gmail.com, 050 381 3894). 

Lisätietoja alueesta
Tervetuloa Varangin niemimaan kansallispuistoon 

Varangerhalvøya National Park

La 11. – su 12.7. Retki Jussaröön

La 25.7. – la 1.8. Kesävaellus Varangin
niemimaan kansallispuistossa Norjassa

Ilmoittaudu 8.6 mennessä:
tasso.lampen@lampen ja kerro viestissäsi mitä
kalustoa haluat vuokrata. Kerro myös voitko antaa
kyytiä muille tai tarvitsetko kyytiä. Mahdolliset
kyselyt 050 3057 034.

Kanootin vuokraus Liesjärven kansallispuistossa
Erärenki: kanootit ja kajakit

Varangin kansallispuisto on yhdistelmä avointa
aaltoilevaa tunturiylänköä, jyrkkäpiirteisiä joki-
laaksoja ja Jäämeren rantaa. Hieman oma komea
maailmansa tuolla mantereen laidalla. Kaukana se
on mutta hyvinkin matkan arvoinen jolle
toivottavasti tulet mukaan. 
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Vaellus Sallan kansallispuistoon näyttää jäävän
vielä johonkin tulevaan vuoteen. Tämän vuoden
ruskavaelluksemme sijoittuu ruskakauden alku-
puolelle ja suuntautuu Pöyrisjärven erämaa-alueen
itäosaan. Kokoontuminen on lauantai-iltaan 29.8.
mennessä Kalmankaltion autiotuvan pihapiiriin.

Alustava reittisuunnitelma on, että sunnuntai-
aamuna suuntaamme kohti Naltijärven autiotupaa
ja sieltä Lenkihaan autiotuvalle. Mahdollisesti
menemme Korteojan autiotuvalle asti. Vaellus-
osuus päättyy Kalmankaltion autiotuvalle. Osa
yöpymisistä on maasto-olosuhteissa.

Vaellus toteutetaan omin majoittein ja omalla
ruokahuollolla. Ennen ruskavaellusta voi osallistua
Kukasmajan päiväretkiviikkoon.

Retkipalaveri on yhdessä Kukasmajan päiväretki-
viikon kanssa to 6.8. klo 18 Puistolan kirkolla,
Tenavatie 4 (parkkipaikan osoite on Kasukka).

Ilmoittautumiset retkipalaveriin mennessä:
Juha Kelkka, juhake1960@gmail.com
p. 050-528 4539
tai
Markku Arola, markku.arola@kolumbus.fi
p. 0500-777 554

La 29.8. – La 5.9. Ruskavaellus
Pöyrisjärven erämaa-alueen itäosaan

On tullut lopultakin aika lunastaa Helsingin Seudun
Lapinkävijöiltä saatu lahja kerhomme 50-vuotis-
juhlissa: viikko Kukasjärven Kukasmajalla. Kukas-
maja on Ylläksen ja Levin puolivälin paikkeilla
Aakenustunturin takana Ylläkseltä katsottuna.
Viikolle voi osallistua koko viikon ajaksi tai tulla
vain muutamaksi päiväksi.

Koko viikkoon osallistuville Kukasmajalle kokoon-
tuminen on lauantai-iltaan mennessä 22.8. Autolla
pääsee n. 3 kilometrin päähän ja viikon tavarat on
kannettava siitä eteenpäin jalkapatikassa merkittyä
polkua pitkin. Majassa on yöpymistilaa 10
henkilölle tai voit yöpyä omassa majoitteessa.

Ruokahuolto on omatoiminen.

Päiväretkiviikolta voi jatkaa Pöyrisjärven erämaa-
alueen ruskavaellukselle.

Retkipalaveri on yhdessä ruskavaelluksen retki-
palaverin kanssa to 6.8. klo 18 Puistolan kirkolla,
Tenavatie 4 (parkkipaikan osoite on Kasukka).

Ilmoittautumiset retkipalaveriin mennessä:
Juha Kelkka, juhake1960@gmail.com
p. 050-528 4539
tai 
Markku Arola, markku.arola@kolumbus.fi
p. 0500-777 554.

La 22. – la 29.8. Päiväretkiviikko
Kukasmajalla Lapissa
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KUULAS, KIRKAS,
KAAMOKSEN PALLAS

RETKITARINOITA

Teksti
MIKKO SAXBERG

Tunturikerho Kavtsin vuoden 2025
Kaamosvaellus toteutettiin
vuodenvaihteessa Susikyröstä reittiä
Vuontisjärvi – Nammalakurun
varaustupa – Hannukurun varaustupa –
Pahakurun autiotupa – Sioskurun
varaustupa – Hannukurun varaustupa –
Vuontisjärvi.

Porukassa oli useampia osanottajia, jotka pääsivät
nauttimaan kaamosvaeltamisen väreistä ja tunnel-
masta ensimmäistä kertaa, joten tulomatkalla
autoissa oli odottava tunnelma. Lumitilanne tuntui
uitenkin epätodelliselta, kun vielä Torniossakaan ei
ollut hiihtämisen mahdollistavaa hankea. Kelistä
tiedettiin etukäteen, että lunta pitäisi Pallaksella olla
riittävästi ja että lämpötila tulisi käymään plussan
puolella ennen reissun aloitusta, joten lumiolo-
suhteet olisivat meille otolliset. 

Kun sitten lähestyimme Pallasta, Suomen yli
pyyhkäisi Hannes-myrsky, joka merialueilla puhalsi
puuskissa yli 35 m/s. Pohjois-Suomessa puuskat
eivät onneksi olleet niissä lukemissa mutta kun
saavuimme Susi-Kyröön katkesivat tienoolta sähköt
ja saimme lämmittää tuvat ja saunan otsa-
lamppujen ja kynttilöiden valossa. Tämä mukavasti
hitsasi uutta porukkaamme toimintakuntoon.
Tuulen vonkumista kuunnellessa olimme kiitollisia
ettemme vielä siinä vaiheessa olleet ylhäällä
tunturissa.

Seuraavana aamuna lähdimme kipuamaan
Vuontisjärveltä kohti Montellin majaa. Ladulle oli
kaatunut muutamia puita mutta lounaaseen
mennessä pääsimme kovasta vastatuulesta
huolimatta ylös ja huomasimme tuulen tyyntyvän.
Lounas nautittiin Montellin kodassa ja sen jälkeen
lähdimme etelään kohti Nammalakurun varaus-
tupaa. Myrsky oli puhaltanut Nammalakurun
vedenottopisteen näkyvistä, joten vesirutiini alkoi
pyöriä sulatusten voimalla.
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Kolmantena päivänä lähdimme jatkamaan matkaa
ja jo muutaman kilometrin hiihtelyn jälkeen
saavuimme hyvissä ajoin Pahakuruun ja tuvan
pihapiiriin pystytettiin kolme telttaa, jotta kaikille
järjestyi yösija. Aikaisesta saapumisesta johtuen osa
porukasta ehti vielä tehdä iltahiihtelyn läheisen
Pikkuvaaran laelle etelän iltaruskoa ihastelemaan.
Hyytävä luoteistuuli saatteli meidät pian takaisin
tuvalle. Illalla porukkaan tuli vipinää kun revontulet
antoivat ensimmäisiä maistiaisia. 

Neljäntenä päivänä lähdettiin siirtymään
pohjoiseen Rouvikurun ja Tappurin rinteen kautta
kohti Siosvaaraa ja Sioskurun varaustupaa. Päivä oli
kuulas ja tuuli oli siedettävä, joten kiristyvästä
pakkasesta huolimatta nautimme täysin siemauksin
väreistä ja laakeista pinnanmuodoista ylittäes-
sämme harjanteita. Oli vuoden viimeinen päivä ja
perillä aloimme koristella tupaa juhlakuntoon.
Aaton herkuksi Johanna kaivoi ahkiostaan meille
ihan mutakakut, jotka saivat tähtisädetikut koris-
teikseen. 

Viides päivä, uudenvuoden päivä, oli suunnitellusti
välipäivä ja vietimme rauhallisen aamupäivän
leväten ja palautuen. Puolen päivän jälkeen neljän
ihmisen porukka lähti välipäiväohjelmaksi
tutkimaan Sioskurun länsipuolen vaaroja ja
kiipesimme Kukkarovaaran laelle syömään
lounasta. Oli tyyntä ja iltapäivä kaunis, kun
laskeuduimme Sioskurun puronvarteen ja sitä
myöten takaisin tuvalle. Uudenvuoden päivän
kunniaksi tuvassa debytoi mahtava yhteistoiminta-
pizzeria valmistaen tortillaletuille tehtyjä maukkaita
pizzoja. Niillä herkuteltuamme kaikki halusivatkin jo
päästä taas nukkumaan. 

Kuudentena päivänä saimme iloksemme hieman
uutta pehmeää lunta, joka mukavasti valkaisi
maisemaa ja puita, jotka olivat myrskyn jäljiltä
täysin paljaana. Tykkykuusia emme tällä
kaamosreissulla todistaneet. Kilometrit tuttua
reittiä kohti Hannukurua taittuivat tasaisesti.
Lounas nautittiin Rouvikurussa, mistä olikin
leppoisaa laskettelua Hannukurun tuvalle. Taas

vesipaikka löytyi puron varresta ja lämmitettiinpä
myös Hannukurun sauna. Kaikki halukkaat pääsivät
löylyihin puhdistautumaan, mikä oli tervetullut
olotila tässä vaiheessa viikkoa. 

Seitsemäntenä, viimeisenä hiihtopäivänä oli
tiedossa, että ylängöltä laskeutuessamme törmäi-
simme alhaalla makaavaan kylmään ilmaan ja
lämpötila laskisi edelleen. Olimme viikon edetessä
tottuneet jo yli 20 asteen pakkaseen, mutta
viimeisenä aamuna lähtiessä pakkasta oli jo 27
astetta ja se kiristyi päivän mittaan laskeutu-
essamme Hannukurusta kohti Suosjärveä ja sen
jälkeen kohti Vuontisjärveä. Viimeiset kilometrit
ovat monesti niitä tahmeimpia mutta Susikyröön
päästessämme porukalla oli hymy herkässä ja
voittajan elkeet.

Saunoimme ja söimme, juttelimme kunkin
kokemuksista ja samalla jo kirosimme seuraavan
päivän pitkää ajomatkaa etelään. Hyvässä
porukassa sekin kuitenkin sujui leppoisasti ja
pääsimme turvallisesti kotiin. Kiitos kaunis Pallas,
kiitos mukavat ihmiset.

Koska taas mennään?

Pst. lisää kuvia kaamosvaellukselta lehden kansissa.
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Kavtsin pankkitilin numero
FI58 1544 3000 3722 22

Jäsenmaksut vuonna 2026
Henkilöjäsen 46,50 €
Rinnakkaisjäsen 38,50 €
Perhejäsenmaksu 74 €
Nuoriso- ja opiskelijajäsen 23,50 €
Tunturiladun ainaisjäsen 10 € 

Tunturikerho Kavtsi Ry kuuluu Tunturilatuun ja sitä
kautta Suomen Latuun. Kavtsin jäsenenä sinulla on
näin käytössäsi myös Tunturiladun ja Suomen
Ladun jäsenedut. Ne löydät Tunturilatu-lehdestä
sekä Latu ja Polku -lehdestä, jotka molemmat
ilmestyvät neljä kertaa vuodessa.

Jäsenmaksut sisältävät Kavtsin, Tunturiladun ja
Suomen Ladun jäsenyyden. Poikkeuksena
Tunturiladun ainais-jäsen maksaa vain Kavtsin
jäsenmaksun. Hänelle Tunturilatu maksaa Suomen
Ladun jäsenmaksun.

Rinnakkaisjäseneksi Tunturilatuun voi liittyä
henkilö, joka on jo henkilöjäsenenä toisessa
Suomen Ladun tai Tunturiladun jäsenyhdistyksessä.
(Lisätietoa asiasta liity.suomenlatu.fi).

Perhejäsenmaksun piiriin kuuluvat samassa
taloudessa asuvat jäsenet, yksi perheen jäsenistä
on pääjäsen. Nuoriso- ja opiskelijajäsenyys on
tarkoitettu joko alle 29 v. opiskelijalle tai alle 20 v.
nuorelle, joka ei opiskele. Nuoriso- ja
opiskelijajäsenyys muuttuu henkilö-jäsenyydeksi
opiskelijan tapauksessa joko silloin, kun opinnot
päättyvät, tai kun jäsen täyttää 29 vuotta. Alle 20-
vuotiaan jäsenen tapauksessa jäsenyys muuttuu
henkilöjäsenyydeksi, kun jäsen täyttää   20 vuotta,
eikä ole ilmoittanut olevansa opiskelija.

Opiskelijan tulee ilmoittaa jäsenpalveluun
oppilaitos, opiskelijanumero ja arvioitu
valmistumisvuosi. Jäseneksi voi vaivattomimmin
liittyä osoitteesta liity.suomenlatu.fi sekä
Tunturiladun nettisivun kautta tunturilatu.fi. Voit
myös ottaa yhteyttä sihteeriin.

Ovatko nimi- tai osoitetietosi
muuttuneet?
Kavtsi, Tunturilatu ja Suomen Latu käyttävät Postin
henkilötietopalvelua. Sinun ei tarvitse ilmoittaa
nimi- tai osoitemuutoksista, mikäli et ole
luovuttamista kieltänyt tai muutat ulkomaille/-
mailta. Tarvittaessa ilmoita uudet tietosi Suomen
Ladun Jäsenpolkuun:
suomenlatu.fi/jasenille

Odotatko sähköpostitiedotteita?
Täydennämme Väärtien väliaikoina tiedotusta
sähkö-postiviestein. Lähetämme tiedotteita siihen
osoitteeseen, jonka olet meille liittyessäsi tai
myöhemmin ilmoittanut. Jotkut viestit palautuvat
siksi, että työpaikka osoitteineen on muuttunut tai
operaattori on vaihtunut. Jos et vähään aikaan ole
saanut Kavtsilta sähköpostia, syy saattaa olla
vanhentuneessa osoitteessa. Jos epäilet, että tästä
on kyse, ilmoita uusi osoitteesi Suomen Ladun
Jäsenpolkuun:
suomenlatu.fi/jasenille

Haluatko siirtyä sähköisen Väärtin
lukijaksi ja luopua paperilehdestä?
Väärti on kaikkien luettavissa sähköisesti. Mikäli et
halua sen lisäksi paperimuotoista lehteä, ilmoita
siitä jäsensihteerille: marita.maula@kolumbus.fi
Väärtit löytyvät Tunturiladun sivuilla:
tunturilatu.fi/kerhot/kavtsi/vaarti/

Kavtsin jäsenasioita
KAVTSIN JÄSENYYS
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Vaellussanasto 7,60 €

Retkikikkoja 2,00 €

Kavtsin pinssi 3,50 €

Kavtsin kangasmerkki 3,50 €

Kavtsin pieni kangasmerkki 2,00 €

Tunturilatu iso tarra 1,30 €

Tunturilatu pieni tarra-arkki 2,00 €

Tunturilatu pinssi 1,70 €

Tunturilatu kangasmerkki 1,70 €

Tunturiladun historiikki 15 €

Ahkio 590 €

Jäsentuotteiden hinnat

Pieni määrä tuotteita on yleensä saatavilla
vuosikokouksissa.
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Käyttömaksu
Kärrin käyttömaksu on jäseniltä 5€ ja ei-
jäseniltä 8€ käynniltä. Maksu sisältää
saunomisen ja / tai yöpymisen. Talkoissa ei
peritä käyttömaksua.

Maksu suoritetaan kerhon tilille:
FI58 1544 3000 3722 22 (viite 107)

Avain
Sama avain käy kaikkiin lukkoihin paitsi
puuvarastoon, sen avain roikkuu keittiön
seinällä. Avaimen saa vuoden jäsenyyden
jälkeen 50€ hintaan. Avain maksetaan
noudettessa tai etukäteen Kavtsin tilille.

Avaimen saat  Paavo Ahoselta:
040 527 4639, Hämevaara, Länsi-Vantaa.

Kärri



Varustevarasto sijaitsee Malminkartanossa
osoitteessa Vellikellontie 4

Varaukset sähköpostilla osoitteeseen
kavtsi.varusteet@gmail.com

Varausviestissä ilmoitettavat tiedot
nimi, osoite ja puhelinnumero
ajankohta (nouto/palautuspäivä)
maininta Kavtsin jäsenyydestä
varusteet mitä haluaa vuokrata (esim. ahkio 2
kpl, talviteltta, Hiker-keitin)

Nouto ja palautus
Vellikellontie, Malminkartano, Helsinki
(Käynti Puustellinpolku 14, ovi 1)

Aika sovitaan tapauskohtaisesti.
Varauksen vahvistamisen yhteydessä annetaan
maksutiedot, joiden mukaan maksu suoritetaan
kerhon tilille.
Varusteet palautetaan aina kuivattuina, jollei
erikseen ole muuta sovittu. 

Muuta
Kerholaiset saavat lainata kerhon vuokra-
varusteita Kavtsin vuokrahinnaston hinnoin. Ei-
jäseniltä peritään korotettu vuokra. 
Kanoottien vuokrasta tulee aina ilmoittaa
varustemestarille joka laskuttaa vuokran ja antaa
viitenumeron laskukohtaisesti. Kanootit säily-
tetään toistaiseksi kerhon majalla Kärrikaltiossa
Inkoossa. 

Varustevuokrauksen tarkoitus on palvella kerhon ja
kerholaisten retkeilytoimintaa. Hallitus tarkastaa
hinnoittelun vuosittain periaatteena, että saaduilla
tuotoilla katetaan toiminnasta aiheutuneet kulut.

Vuokra-ajat
Päivävuokra tulee kyseeseen vain lumikengillä.
Lumikenkien päivävuokra on voimassa päivä-
tapahtumissa joissa kerhon välineet saa maksua
vastaan käyttöön tapahtuman ajaksi. Halli-
tuksen päätöksellä voidaan joissakin tapah-
tumissa jättää maksu perimättä.
Viikonloppuvuokra koskee pe–ma välistä aikaa
(nouto- ja palautuspäivät)
1 viikon vuokra koskee vuokrausviikkoa
edeltävän perjantain ja seuraavan maanantain
välistä aikaa (nouto- ja palautuspäivät)
2 viikon vuokra koskee vuokrausviikkoja
edeltävän perjantain ja seuraavan maanantain
välistä aikaa (nouto- ja palautuspäivät)

Jos vuokra-aika poikkeaa edellisistä, määritetään
vuokraushinta edellisiä periaatteita soveltaen.
Lisäviikoista peritään hinnaston mukainen lisähinta.
Käytännön järjestelyjen helpottamiseksi nouto- ja
palautuspäivät voidaan tarvittaessa sopia muille
päiville ilman lisämaksua.

Palaute ja kehitysehdotukset
Varustemestari Paavo Ahonen
040 5274 639
kavtsi.varusteet@gmail.com

Varusteiden vuokraaminen
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Varuste Päivä Viikonloppu 1 viikko 2 viikkoa Lisäviikot

Ahkio 20 € 30 € 40 € 10 €

Tunturisukset ja sauvat 20 € 30 € 40 € 10 €

Metsäsukset ja sauvat 15 € 20 € 25 € 5 €

Lumikengät ja sauvat 5 € 15 € 20 € 25 € 5 €

Teltta / Laavu / Loue 20 € 30 € 40 € 10 €

Riippumatto + tarppi ja verkko 20 € 30 € 40 € 10 €

Halti-talviteltta 25 € 45 € 60 € 20 €

Reppulautta 25 € 45 € 60 € 20 €

Puolijoukkueteltta 75 € 150 € 200 € 50 €

Trangia 5 € 10 € 15 € 5 €

Hiker-keitin 10 € 20 € 25 € 5 €

Rinkka 10 € 20 € 25 € 5 €

Lapsenkantorinkka 10 € 20 € 25 € 5 €

Kanootti / kajakkikaksikko 25 € 40 € 60 € 20 €

Kajakkiyksikkö 20 € 30 € 40 € 10 €

Varuste Päivä Viikonloppu 1 viikko 2 viikkoa Lisäviikot

Ahkio 30 € 45 € 60 € 15 €

Tunturisukset ja sauvat 30 € 45 € 60 € 15 €

Metsäsukset ja sauvat 20 € 30 € 40 € 10 €

Lumikengät ja sauvat 8 € 20 € 30 € 40 € 10 €

Teltta / Laavu / Loue 30 € 45 € 60 € 15 €

Riippumatto + tarppi ja verkko 30 € 45 € 60 € 15 €

Halti-talviteltta 35 € 60 € 80 € 30 €

Reppulautta 35 € 60 € 80 € 30 €

Puolijoukkueteltta 100 € 175 € 250 € 75 €

Trangia 7 € 15 € 15 € 10 €

Hiker-keitin 15 € 30 € 45 € 10 €

Rinkka 15 € 30 € 45 € 10 €

Lapsenkantorinkka 15 € 30 € 45 € 10 €

Kanootti / kajakkikaksikko 35 € 60 €  80 € 30 €

Kajakkiyksikkö 30 € 45 € 60 € 15 €

Hinnat jäsenille

Hinnat muille
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